

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Самарской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Наш дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	24	
12422001(45)	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12422002(15)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12422003(39)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12422004(29)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12422005(17)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12422006(8)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Медицинский блок (446208, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, дом 25 В)																
124220007(20)	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный блок (446208, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, дом 25 В)																
124220008(21)	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124220009(13)	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124220100(10)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12422011(25)	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12422012(27)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Смирнова (подпись) Титова О.С. (Ф.И.О.) 30.06.2022. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе (должность) Хмелевская Ю.Б. (Ф.И.О.) 30.06.2022. (дата)

Специалист по охране труда (должность) Угодина В.П. (Ф.И.О.) 30.06.2022. (дата)

Уполномоченный по охране труда (должность) Чеснокова М.В. (Ф.И.О.) 30.06.2022. (дата)

Председатель профкома (должность) Кудимова Е.А. (Ф.И.О.) 30.06.2022. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974 (подпись) Шилин Н.И. (Ф.И.О.) 28.06.2022. (дата)

(06 в ресурсе эксперта)